Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2022, e atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio 

emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: 
REAL AI PIC SECURITIZADORA DE CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS 

S.A. 

Emissão: 2ª emissão  

Valor da emissão: 
R$ 101.922.506,12 (cento e um milhões, novecentos e vinte e 
dois mil, quinhentos e seis reais e doze centavos) 

Quantidade de CRIs emitidos: 90 (noventa CRIs) 

Prazo de vencimento: 17 de junho de 2024 

Espécie: Quirografária 

Garantias: Sem garantias 

Remuneração: IGP-M + 9,20% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações.

[...]

atribuídos às Ações BR Properties e dos direitos de crédito de 
conta corrente vinculada de titularidade da Emissora. 

Remuneração: CDI + 3,50% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se inadimplente com suas obrigações. 

Emissora: WTORRE S.A. 

Emissão: 2ª emissão  

Valor da emissão: R$ 147.000.000,00 (cento e quarenta e sete milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 14.700 (quatorze mil e setecentos debêntures) 

Espécie: Real 

Prazo de vencimento: As Debêntures venceriam em 18.08.2020 

Garantias: 

(i) Garantia fidejussória, em que são Fiadores, Walter Torre 

Junior e Paulo Remy Gillet Neto.  

(ii) Alienação Fiduciária de Ações da BR Properties S.A.